απαλλοτρίωσε τµήµατα της επαρχιακής οδού Μεγάρων – Αλεποχωρίου και τα εις αυτήν υπάρχοντα 
υπερκείµενα για δηµόσια ωφέλεια για την εκτέλεση του Έργου Κατασκευή Νέας Χάραξης – Βελτίωση 
της Επαρχιακής Οδού Μεγάρων – Αλεποχωρίου (πεδινό τµήµα).  

Κατόπιν τούτου, ζητάµε την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού οκτώ χιλιάδων εξακοσίων εξήντα 

Ευρώ (8.660,00€)  για δικαστικά έξοδα των δικαιούχων ακινήτων, που αναγνωρίστηκαν για 
αποζηµίωση µε την αριθ. 74/2008 Απόφαση ∆ικαστηρίου (Μ.Π.Α.)  βάσει του πίνακα που 
παραθέτουµε:  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤ. 
ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΟΣΟ   
∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ   
ΕΞΟ∆ΩΝ  

816/2010 320,00€

[...]

4/2011 350,00€ 

32/2011 350,00€ 

33/2011 350,00€ 

79/2011 350,00€ 

111/2011 600,00€ 

105/2011 320,00 € 

7/2011 350,00€ 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 8.660,00€ (οκτώ χιλιάδων εξακοσίων εξήντα Ευρώ) για 

δικαστικά έξοδα των δικαιούχων ακινήτων, που αναγνωρίστηκαν για αποζηµίωση µε την αριθ. 
74/2008 Απόφαση ∆ικαστηρίου (Μ.Π.Α.) βάσει του παρακάτω πίνακα:  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤ. 
ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΟΣΟ   
∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ   
ΕΞΟ∆ΩΝ  

816/2010 320,00€